中共珠晖区委农村工作领导小组办公室
珠委农办发〔2024〕19号

关于下达2024年珠晖区省级第一批财政衔接推进乡村振兴资金分配计划的通知
各乡镇（涉农街道）、相关行业部门：

根据《湖南省财政厅关于下达2024年第一批省级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（湘财预〔2024〕132号）及《珠晖区财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（珠财农〔2021〕1号）文件精神，现将2024年珠晖区省级第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金128万元衡财预〔2024〕299号，分配如下，具体分配计划见附表。

附：2024年珠晖区省级第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金分配计划表

中共珠晖区委农村工作领导小组办公室

2024年10月25日

附件：

2024年珠晖区省级第一批财政衔接推进乡村振兴补助资金分配计划表
	资金

来源
	指标文号
	金额（万元）
	项目内容
	拨付金额

（万元）
	拨付单位
	备注

	省级
	衡财农指〔2024〕299号
	128
	2024年小型农业水利设施建设新增奖补项目
	128
	区水利局

	合计
	128

	128

2